
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.16.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Swarzędzu 

Na podstawie art 31, art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca  1990r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art 44 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Instrukcję Udzielania Zamowień Publicznych w Urzedzie Miasta i Gminy            
w Swarzędzu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu do zapoznania się              
z treścią Instrukcji, o której mowa w § 1 oraz do przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr: 

1)WSO.0050.1.32.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 05 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowych dla zamówień 
publicznych prowadzonych przez Urząd Miasta i Gminy w Swarzędzu wraz ze zmianami; 

2)WSO.0050.1.33.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 27 lutego 2012 r. 
w sprawie: ustalenia regulaminu zakupów powyżej kwoty 14.000 euro; 

2)WSO.0050.1.7.2017A Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 13 stycznia 2017 r. 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych, których wartość 
nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro wraz ze zmianami. 

§ 4.  

Do postępowań  o udzielenie zamówień, których wartość nie przekracza 130 tys. zł netto 
wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia  stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 56146C41-2897-4BF7-A172-6E3CFBFD4B61. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


